

**Chamberlain's Department**  
Chris Bilsland CPFA  
Chamberlain (Finance Director)



Mr S Williams

**Telephone** 020 7332 1307  
**Email** Bill.limond@cityoflondon.gov.uk

**Date:** 5th September, 2011

Dear Mr Williams,

**FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 (FOIA) - INFORMATION REQUEST**

Following your request of 10<sup>th</sup> August 2011, and our acknowledgement of 11<sup>th</sup> August 2011, the City of London (CoL) responds as follows.

I have listed your questions and our responses in below table:-

I would like to understand a bit more about your current Hardware and Infrastructure. Below is a list of information I would like to know, so as to understand more about your setup.	
1) Your current corporate networking provider (E.G HP, Cisco)	Nortel/Avaya, Juniper and Cisco
2) Your IP telephony and comms provider (E.G Cisco, Mitel)	Mitel
3) What Security Provider you use (E.G McAfee, Checkpoint, Juniper)	Checkpoint and Juniper
4) Enterprise performance Management (E.G CA)	None
5) Your Data Management	None
6) Your Enterprise Computing (E.G Veglen, Toshiba, SUN boxes)	HP, Sun, Viglen
7) If you have a managed service and if so who provides it and when it is renewed? (2e2, Cisco)	None

If you wish to make a complaint about the way the CoL has handled your enquiry, please make your complaint in writing to email address: [complaints@cityoflondon.gov.uk](mailto:complaints@cityoflondon.gov.uk). For a link to the CoL's FOI complaints procedure, please visit the following page: [www.cityoflondon.gov.uk/Feedback](http://www.cityoflondon.gov.uk/Feedback), at the end of which is located the FOI complaints procedure. If, having used the CoL's FOI Complaints Procedure, you are still dissatisfied, you may request the Information Commissioner to investigate. Please contact: Information

Cont'd/

Commissioner, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Telephone: (01625) 545700. Website: <http://www.ico.gov.uk/>.

Please note that the FOI Act applies to the City of London only as a local authority, police authority and port health authority, i.e. our publicly funded activities. Any additional information supplied in order to respond to the ambit of your request is supplied at the City of London's discretion. The information we have provided is for the whole of the City of London. For the distinction between our private and public funds, please see our website at [www.cityoflondon.gov.uk/finance](http://www.cityoflondon.gov.uk/finance).

The City of London Corporation holds the copyright in the documents containing the information you have requested, including this letter. The supply of these documents under the FOIA does not give you a right to re-use the documents in a way that would infringe that copyright, for example, by making copies, publishing and issuing copies to the public or to any other person. Brief extracts of any of the material may be reproduced under the fair dealing provisions of the Copyright, Designs and Patents Act 1988 (sections 29 and 30) for the purposes of research for non-commercial purposes, private study, criticism, review and news reporting, subject to an acknowledgement of the copyright owner.

Yours sincerely

Bill Limond  
I.S. Director